
                                       UCHWAŁA  NR  56/XIII/07                 

                                 RADY  GMINY  KLUKI

                                  z dnia  16 listopada 2007 r.

w   sprawie  wyrażenia   zgody    na   sprzedaż   nieruchomości   gruntowej

stanowiącej    mienie  komunalne .

                  

                   Na    podstawie    art.   18   ust.2   pkt 9    lit a    ustawy   z dnia 8 marca 1990 r.

o  samorządzie  gminnym    (tekst  jednolity  z  2001  roku  Dz.U. Nr 142, poz.1591; zmiany

Dz.U. z 2002 r.,Nr 23 poz.220 , Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,  Nr  214

poz. 1806;  z  2003    Nr 80 poz. 717, nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,  poz.  1055,  Nr 116,

poz.1203,    Nr 167,    poz.1759,    z roku 2005,   Nr 172,    poz.1441,    Nr 175,     poz. 1457,

z roku 2006,   Nr   17  , poz.128,   Nr  181,   poz.  1337,   z   roku  2007,    Nr  48,     poz. 327)

oraz art.93   ust.1   pkt 2a    i   art.37    ust.2     pkt 6     ustawy   z   dnia  21   sierpnia    1997 r.

o gospodarce   nieruchomościami     (tj.Dz.U.  z  2004 r.   Nr 261   poz.2603   ze   zm.)   Rada

Gminy  Kluki   uchwala,    co   następuje:  

      

       § 1.  Rada    Gminy     Kluki      wyraża      zgodę     na    sprzedaż    działki      oznaczonej

nr   ewidencyjnym   203/5 o   pow. 0,1503 ha  ark.5   położonej  w  obrębie  Cisza  w   formie

bezprzetargowej   na  rzecz   właściciela   działki   nr   95. 

      

       § 2.  Wykonanie Uchwały   powierza  się  Wójtowi  Gminy.

      §  3.  Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podpisania 


